
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
ВАРСЬКА МІСЬКА РА

Про надання дозволу на відчуження 
розподільчого пункту 10кВ №41 та 

кабельних ліній 10 кВ до нього

Розглянувши звернення мешканців житлового будинку по вул.Київській, 261 
(ЖБК «Діамант») від 01.02.2018 №9-5-В-255, лист відділу капітального 
будівництва Броварської міської ради від 26.02.2018 №80, лист ПрАТ 
«Київобленерго» від 19.02.2018 №05/310/1383, в порядку місцевої ініціативи, 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 06.06.2007 №803 
«Про затвердження Порядку відчуження об’єктів державної власності», 
статтею 9 та пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, Броварська міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на відчуження розподільчого пункту 10кВ №41 по 
вул.Чубинського Павла та кабельних ліній 10 кВ від ПС-110/10кВ 
«Алюмінієва», ПС-110/10кВ «Металургійна» до розподільчого пункту 10кВ 
№41, що перебувають у комунальній власності територіальної громади 
м.Бровари та на балансі відділу капітального будівництва Броварської 
міської ради шляхом продажу на аукціоні на конкурентних засадах.
2. Начальнику відділу капітального будівництва Броварської міської ради:
2.1 виготовити експертну оцінку розподільчого пункту 10кВ №41 та 
кабельних лінії 10 кВ до нього по вул.Чубинського Павла;
2.2 здійснити відчуження вказаного об’єкта згідно чинного законодавства;
2.3 відобразити в бухгалтерському обліку зміни в складі основних засобів на 
підставі договору купівлі-продажу.
3. Кошти, що надійдуть від продажу вказаного майна спрямувати у бюджет 
м.Бровари.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                    І.В.Сапожко

м.Бровари
від 29 березня 2018 року
№875-39-07


